郑州市中原区教育装备管理中心2024年1月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购[2020]8号）等有关规定，现将郑州市中原区教育装备管理中心2024年1（至）1月采购意向公开如下：

	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购

时间
	备注

	1
	郑州市中原区教育装备管理中心
	郑州市中原区教育装备管理中心2024年度作业本采购项目
	1.采购内容：中原区所属中小学校2024年中小学生全年作业本

2.服务周期：2024年全年,共2个学期

3.交货期：满足采购人供货需求，按人数成套分装送至各学校，不得影响学生使用。

4.质量要求：符合国家相关标准。

5.包段划分：本项目共划分1个包段。
	127
	2024年01月

本次公开的采购意向是本单购位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                      郑州市中原区教育装备管理中心
                                                         2023年12月14日